Since then you have not approached the authority for extension of visa.

You are, therefore, requested kindly to let this Ministry know as to how you are staying in Bangladesh without visa.

**Assistant Secretary.**

**Prof. Ghulam Azam**

119, Qazi Office Lane,
Maghbazar Dhaka-17,
Bangladesh.

Phone: 408032

19th Rabi-us-Sani 1407 Hijri
22nd December, 1986 Isayee.

**The Secretary,**

**Ministry of Home Affairs**

**Govt. of the People's Republic of Bangladesh**

**Dhaka.**

Your Ref: Letter No. 1262/Imn-V dated 3.12.86

Dear Sir,

With reference to your above letter I would like to inform you as follows:-

1. I was born in Dhaka in November 1922.